АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2016								№ 57-п
с.Ларьяк

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Ларьяк от 21.03.2016 № 47-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля
на территории муниципального
образования сельское поселение Ларьяк»

	В целях устранения нарушения законодательства, учитывая протест прокуратуры Нижневартовского района:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 21.03.2016 № 47-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального
образования сельское поселение Ларьяк»

2. Главному специалисту администрации А.А.Кузьминой внести информационную справку в оригинал постановления.

3. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э.Звезда

Копия верна:
Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.